— 1 —

连环发〔2021〕353 号

市生态环境局   市教育局

关于公布 2021 年中小学生环保知识大赛

获奖名单的通知

各驻县区生态环境局、功能板块分局，各县区教育局、社会事业

局，各有关学校：

为助力全市生态文明建设，科普环保法律法规等知识，市

生态环境局和教育局在全市中小学生中开展了环保知识竞赛活

动。我市广大中小学生积极参赛，经统计全市共有近 10 万名学

生参加了竞赛活动，取得了可喜的成绩。根据比赛规则，组委

会最后在所有参赛的名单中经电脑随机抽取，共抽出一等奖 30

文件

连云港市生态环境局

连 云 港 市 教 育 局

 — 2 —

名(满分中抽取)、二等奖 50 名、三等奖 100 名。同时评出组织

奖 12 个、团体奖 50 个，优秀指导教师 30 名，现予以通报表彰。

希望受表彰的先进单位和个人再接再厉、再创佳绩。希望

全市中小学校、广大中小学生要以先进为榜样，积极参与生态

环境保护主题教育活动，为促进我市环境高质量发展作出更大

的贡献。

附件：1．2021 年中小学生环保知识大赛个人获奖名单

2．2021 年中小学生环保知识大赛优秀指导教师名单

3．2021 年中小学生环保知识大赛团体奖名单

4．2021 年中小学生环保知识大赛组织奖名单

连云港市生态环境局            连云港市教育局

                               2021 年 11 月 25 日

（此件公开发布）

 — 3 —

附件 1

2021 年中小学生环保知识大赛个人获奖名单

一等奖

姓名 县区/学校/班级 指导老师

彭  婷 连云港市门河中心小学四（5）班 柳月湾

王童琪 连云港市金山中学七（6）班 韦健强

付语馨 灌南县长江路小学二（5）班 席月菊

筎赵悦  连云港市厉庄中心小学四（1）班 成桂叶

孟庆斌 江苏省海头高级中学高三（8）班 李玉强

王雨欣 灌南县百禄镇中心小学六（1）班 孙  倩

乙鑫芮 灌南县人民路实验小学三（7）班 宋成慧

王素豪 灌南县百禄镇中心小学六（5）班 李梦芮

王春莹 连云港市华杰实验学校五（9）班 堃寇恒

王晟源 连云港市赣榆实验小学四（10）班 于  昊

钱芯妤 灌南县新安镇中心小学二（5）班 孙玉娟

刘家家 连云港市向阳小学二（4）班 王东丽

韦呈庆 连云港市金山中学九（1）班 顾  红

董馨慧 连云港市城头中心小学四（2）班 魏方方

杨伊涵 连云港市海州湾小学三（8）班 孟  霜

 — 4 —

闻  函 连云港市西苑中学九（10）班 苏永生

金光杨 东海县和平路小学二（3）班 王振梅

林妍希 连云港市城头中心小学二（6）班 董笑笑

孟欣语 灌南县汤沟镇中心小学五（2）班 李红军

庄沛琪 连云港市塔山中心小学六（5）班 张  红

周思琪 东海县平明中学七（1）班 魏加宝

王昕茹 连云港市新浦实验小学二（4）班 郑  帆

孙  宇 江苏省海头高级中学高一（8）班 万垒源

辛浩琪 江苏省海头高级中学高二（21）班 于维永

谭楚枫 连云港市院前小学六（3）班 胡绍平

刘正贤 灌南县百禄镇中心小学四（2）班 施建山

陈彦伽 连云港市华杰实验学校二（3）班 黄  圆

潘  玥  灌南县堆沟港镇兴港小学五（4）班 陈婷婷

谷振华 江苏省海头高级中学高三（3）班 秦绪顺

张博涵 连云港市苍梧小学（东校区）六（7）班 程  华

二等奖

姓名 县区/学校/班级 指导老师

卢  晨 连云港市建国路小学一（5）班 李雨欣

谢逸凡 连云港市墟沟小学六（1）班 卢正梅

王心茹 南京师范大学灌云附属中学高一（18）班 卢正同

 — 5 —

陈雨涵 灌南县淮河路实验学校七（4）班 宋佳仪

张雨蒙 灌云县穆圩中学八（1）班 陈继春

孙悦芯 连云港市新浦实验小学三（5）班 王绪雨

谈  讯 灌南县百禄镇中心小学四（1）班 宋雅龙

李欣然 灌云县杨集初级中学八（11）班 郑  永

王士湘 连云港市华杰实验中学七（16）班 张可心

申荃中 灌南县新安镇中心小学六（2）班 吴素梅

高深宇 连云港市厉庄中心小学四（4）班 王道梅

钱思亦 连云港市海滨中学高一（4）班 宋  琪

周星潮 连云港市海宁小学二（4）班 糜艳培

王雨栋 灌南县新安镇镇中小学二（3）班 周海林

周欣锐 东海县和平路小学四（9）班 田小甜

王若萱 连云港市城头中心小学一（5）班 仲  青

宋成义 灌南县长江路小学四（7）班 薛  艳

王子豪 灌南县李集乡中心小学二（1）班 杨  智

顾晨曦 连云港市沙河中心小学二（3）班 樊  霞

王卫强 南京师范大学灌云附属中学高一（2）班 杨  光

王梓浩 东海县张湾乡中心小学六（2）班 傅运花

赵  徐 连云港市新港中学九（2）班 胡军林

卢语霏 东海县黄川中学八（4）班 孔祥云

崔皓文 连云港新浦实验小学一（2）班 孙小丽

单雅茹 连云港市厉庄中心小学五（1）班 李  艳

 — 6 —

窦欣然 东海县张湾乡中心小学三（2）班 高  会

安  意 灌南县第四中学九（5）班 汪素梅

刘宸睿 东海县张湾乡中心小学二（4）班 英成军

陆羽新 灌云县新区实验小学六（6）班 杨小婷

郭骐瑞 连云港市华杰实验小学六（10）班 王世童

郑富元 连云港市沙河中心小学一（2）班 朱  慧

李子恩 连云港市东港中学八（12）班 唐海婷

张  腾 连云港市新浦实验小学三（1）班 苏  悦

李祥龙 连云港市海滨中学高一（6）班 高彤彤

林雨晴 连云港市城头中心小学五（5）班 孟  剑

冯甜甜 灌南县新安镇中心小学六（5）班 卜伟伟

张雨涵 连云港市厉庄中心小学四（2）班 仲奇刚

张芸溪 连云港市宋跳小学一（2）班 张  艳

陈泊劭 东海县和平路小学三（13）班 徐甜甜

王瀚墨 灌南县长江路小学三（4）班 周亚艳

陈艺元 连云港市华杰实验学校八（4）班 张海泉

祎张 博 连云港市海宁小学五（7）班 王智喧

董自源 连云港市赣榆实验小学四（8）班 苏  青

葛航硕 东海县黄川中学九（1）班 时  恒

陈静怡 灌云县白蚬中心小学六（5）班 陈卫琴

方可尧 连云港华杰实验小学六（8）班 张爱芹

刘思洁 灌云县杨集初级中学一（15）班 孙莉娟

 — 7 —

刘梓杰 灌南县扬州路实验学校一（8）班 唐慧敏

许馨然 连云港市华杰实验学校九（10）班 白冰雪

王大轲 江苏省海头高级中学高三（17）班 闫武伦

三等奖

姓名 县区/学校/班级 指导老师

王骏玮 连云港市墟沟小学教育集团二（4）班 张琼月

陆昱亦 灌云县实验小学四（1）班 范  敏

孙锦豪 连云港市黄川中学九（3）班 孙陈涛

孙若溪 连云港市海州湾小学一（3）班 任莎莎

赵云浩 连云港市东港中学九（7）班 吴丽萍

仲辰悦 连云港市塔山中心小学二（7）班 刘君梅

夏永翔 东海县黄川镇中心小学一（2）班 陈凤杰

陈兆银 东海县黄川镇中心小学六（1）班 吉桂萱

张子凡 灌南县苏州路实验学校八（6）班 张  兵

金  婕 连云港市海滨中学高三（4）班 杨豫苏

李琪琪 灌南县扬州路实验小学三（2）班 陈亚芹

赵梓彤 连云港市新浦实验小学四（3）班 耿国欣

王馨慧 连云港市苍梧小学云山校区五（5）班 庄  岩

盛亚勤 灌南县三口镇中心小学二（2）班 周雯澜

张钰轩 赣榆区石桥镇中心小学二（2）班 赵  芳

 — 8 —

李梦媛 灌南县实验小学四（1）班 张  艳

孙子涵 灌南县新集中学七（1）班 蒋中其

张先有 连云港市官河中心小学六（4）班 周  明

苏子豪 连云港市新港中学八（4）班 王  瑾

于睿哲 灌南县淮河路实验学校七（7）班 孟庆文

徐  朗 连云港市门河中心小学二（2）班 徐田田

刘秋琪 灌南县长江路小学四（12）班 马晓丽

邵雅琪 灌南县人民路实验小学四（1）班 张  艳

王语婵 连云港市庙岭小学三（1）班 张  浩

许秩豪 灌南县实验小学一（5）班 陈海燕

谢向前 灌云县杨集高级中学一（18）班 涂登平

张砚博 连云港市建宁小学三（7）班 吕  蒙

王本成 连云港市塔山中心小学六（2）班 孙  宇

孙欣然 灌南县实验小学四（8）班 汪  军

刘泽毅 灌云县下车中心小学三（3）班 曹  飞

袁思琪 灌南县实验小学四（8）班 李小芹

刘影涵 灌南县新安镇中心小学四（2）班 王云云

唐志鹏 东海县和平路小学八（10）班 张玲玲

王冠尧 连云港市城头中心小学五（4）班 朱孟竹

魏可心 灌南县第四中学七（10）班 卞长霞

柏亚楠 连云港市海头高级中学高一（13）班 刘永岩

邵亚萱 连云港华杰实验学校一（2）班 朱慧慧

 — 9 —

史宸硕 连云港市海头高级中学高二（9）班 徐天歌

徐雨洁 南京师范大学灌云附属中学高三（4）班 陈  琼

密瑞洁 东海县双店镇中心小学三（2）班 马  丽

罗家馨 灌南县人民路实验小学四（4）班 刘小燕

尚贵州 连云港市海头高级中学高一（7）班 李文超

吴俊瑶 连云港市华杰实验学校八（14）班 郭明昕

纪铭城 灌云县杨集中心小学二（2）班 韩  栋

张子浩 连云港市黑林中学七（6）班 张钱先

滕步翔 连云港市云台中学八（3）班 姚继胜

张凌恺 连云港市赣榆实验小学二（4）班 宋小艳

陈昱印 连云港市华杰实验小学一（6）班 董洋洋

吴术宇 灌南县长江路小学二（5）班 席月菊

曹雨婷 江苏省灌南中等专业学校 20 美术 汪  杰

周星宇 灌南县实验中学八（3）班 祁  硕

张子涵 连云港市赣榆实验小学四（3）班 孙  青

薛荣琦 灌南县人民路实验小学三（5）班 张加慧

王柏杰 连云港市西苑中学八（11）班 王成忠

胡悦芯 连云港市海州湾小学一（3）班 任莎莎

朱峻熙 灌南县扬州路实验学校二（6）班 李丽娟

管瑞杰 灌南县新安小学六（1）班 王玉萍

徐佳瑶 连云港市建国路小学二（4）班 张潇予

刘子瑜 连云港市塔山中心小学五（6）班 王  阳

 — 10 —

高姝晗 灌南县长江路小学四（7）班 薛  燕

范宇萱 连云港市东港小学六（2）班 江  维

刘雨静 连云港市金山中学八（5）班 王波涛

刘禹佐 连云港市夹山中心小学五（4）班 孙晓霞

王艺博 赣榆区青口镇大沟南小学四（1）班 张新娣

葛雨菲 海州区华杰实验学校六（9）班 蒋  倩

徐振华 连云港实验学校四（9）班 张晓琪

徐  嘉 连云港市海头高级中学高二（17）班 孙运琪

张志萱 灌南县人民路实验小学三（3）班 杨珍红

李承睿 连云港市东港中学九（12）班 龙  飞

李铖洋 连云港市东港中学八（9）班 张  丽

王  昊 连云港市黑林中学七（7）班 徐大斌

龚星宇 灌云县杨集初级中学八（7）班 陈慧如

张诗雨 连云港市大村中心小学四（1）班 郭桂芹

相国裕 灌南县长江路小学五（1）班 王红云

王诗童 灌南县扬州路实验学校二（17）班 谌玉娇

夏  宇 灌云县新区实验小学六（12）班 万海艳

干明子 连云港市东港中学八（11）班 吕莉莉

谭家润 连云港市海州第二实验小学二（4）班 孙  艳

王雅楠 东海县黄川中心小学一（1）班 许梦溪

刘净植 灌云县实验小学五（2）班 陈娟娟

庄琪武 连云港市塔山中心小学五（3）班 张争弟

 — 11 —

席瑞泽 连云港市墟沟小学四（6）班 张月红

陶恩政 连云港灌云附属中学高二（19）班 高树景

张贵阳 东海县和平路小学四（9）班 范泰森

王若歆 连云港市沙河中心小学一（1）班 谷胜兰

王祥斌 赣榆区厉庄中心小学六（4）班 陈俊妗

彭福娟 灌云县初级中学九（27）班 崔素云

樊莫言 赣榆区城头中心小学二（5）班 庄书懿

刘思言 灌南县扬州路实验学校三（10）班 陈学银

段博弈 东海县双店镇斗沟小学四（1）班 杨境燕

韩欣雅 灌云县下车中学七（7）班 杨巧林

王晓辉 赣榆区厉庄中心小学一（1）班 薛月月

刘明旭 南京师范大学灌云附属中学高二（17）班 贾汝刚

李一翰 连云港市苏州路实验学校六（6）班 徐大梅

陈  乾 南京附属大学灌云中学高三（3）班 侍明雨

瑄张芷  连云港市海州实验小学五（1）班 范一妹

刘  仁 灌南县实验小学四（4）班 李小芹

段易含 灌南县长江路小学五（1）班 王红云

万紫妍 东海县白塔中心小学三（8）班 冯黎明

祝欣妤 连云港市海滨中学高一（6）班 高彤彤

 — 12 —

附件 2

2020 年中小学生环保知识大赛

优秀指导教师名单

柳月湾   韦健强   席月菊   成桂叶   李玉强   孙  倩

宋成慧   李梦芮   堃寇恒    于  昊   孙玉娟   王东丽

顾  红   魏方方   孟  霜   苏永生   王振梅   董笑笑

李红军   张  红   魏加宝   郑  帆   万垒源   于维永

胡绍平   施建山   黄  圆   陈婷婷   秦绪顺   程  华

 — 13 —

附件 3

2021 年中小学生环保知识大赛团体奖名单

东海县和平路小学 连云港市塔山中心小学

灌南县实验小学 连云港市西苑中学

连云港市沙河中心小学 连云港市东港中学

连云港市金山中学 连云港市海州湾小学

连云港市建国路小学 灌云县实验小学

灌南县实验中学 连云港市厉庄中心小学

灌南县实验小学人民路校区 连云港市城头中心小学

连云港市海宁小学 连云港市建宁小学

连云港市新浦实验小学 连云港市欢墩中心小学

灌南县扬州路实验学校 连云港市门河中心小学

连云港市赣榆实验小学 连云港市东港小学

灌南县长江路小学 灌南县初级中学

连云港市云台中学 连云港市院前小学

灌南县新安镇中心小学 灌云县杨集中心小学

连云港市夹山中心小学 灌南县第四中学

灌云县新区实验小学 连云港市云山小学

灌南县新安小学 灌云县初级中学

灌云县杨集初级中学 连云港市官河中心小学

 — 14 —

连云港市石桥中心小学 灌南县堆沟港镇中心小学

连云港市黑林中学 连云港市城南中心小学

连云港市门河中学 连云港市塔山中学

灌云县下车中学 连云港市新港中学

灌南县田楼中心小学 灌南县汤沟镇中心小学

连云港市向阳小学 东海县黄川镇中心小学

灌云县下车中心小学 东海县黄川中学

 — 15 —

附件 4

2021 年中小学生环保知识大赛组织奖名单

东海县教育局                   东海生态环境局

灌云县教育局                   灌云生态环境局

灌南县教育局                   灌南生态环境局

赣榆区教育局                   赣榆生态环境局

海州区教育局                   海州生态环境局

连云区教育局                   连云生态环境局

连云港市生态环境局办公室              2021年 11月 25日印发